
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

4 

11 

27 

64 

16 

61 

17 

9 

クラス 

IM17 

IM17 

IM17 

IM17 

IM17 

IM17 

IM17 

IM17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

名前 

宮本　健次郎 

廣瀬　新治 

水津　司 

渡辺　智巳 

宮﨑　浩司 

廣木　利光 

樋口　辰次 

梶原　豊 

チーム名 

ＴＥＡＭモトジャンキー＆産経 

チームＲＩＤＥ ＷＩＮＤ 

渡辺二輪再生店＋ＺＡＣＫ矢印 

ＳＵＧＩ ＳＨＯＷ 

ＲＩＤＥ ＷＩＮＤ 

ＦＭＲ＠ＹＳＰ久留米 

ＦＭＲ＠ＹＳＰ久留米 

車両 

XJR1300 

XJR1200 

CB750F 

XJR1200 

XJR1300 

XJR 

XJR1300 

XJR-1300 

ベストラップタイム 

1:10.167 

1:10.537 

1:11.209 

1:11.507 

1:14.504 

1:15.376 

1:17.200 

1:18.761 

R1. BestLap 

1:10.167 

1:11.327 

1:11.893 

1:14.504 

1:15.830 

1:18.652 

1:22.269 

R2. BestLap 

1:10.537 

1:11.209 

1:11.507 

1:15.376 

1:17.200 

1:18.761 

作成日： 2024/09/14 15:57:54 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
予選総合結果 

アイアンモンスター17 

HSRサーキット 2.350 km 


